
 
 

 
 

Nowa lampa warsztatowa LED pod maską Philips Xperion 3000 . 

Zwiększona jasność i elastyczność 

 
Wysokiej jakości światło aby dobrze wykonać zadanie 

 
Suresnes, Francja - 4 kwietnia , 2024 - Najnowszy produkt w gamie lamp roboczych Philips 

Xperion 3000 został zaprojektowany tak, aby oferować mocne, jasne światło. Niezwykle 

elastyczna w każdej sytuacji, lampa LED Philips Xperion 3000 Under bonnet jest poręczna i łatwa 

w obsłudze. 

 
 

Jasne, wygodne światło robocze 
 

 
 
 
Nowa lampa LED Philips Xperion 3000 Under-Bonnet 
oferuje imponujące 1000 lumenów światła o szerokim kącie 
wiązki wynoszącym 100°, co sprawia, że jest ona 
doskonałym narzędziem do oświetlania obszaru 
roboczego. Jej  rozległe i jasne światło umożliwia 
precyzyjne dostrzeżenie każdego szczegółu podczas 
pracy..

 
 
 

Uniwersalny uchwyt naszej nowej lampy pod maskę 

spełnia różnorodne funkcje, umożliwiając użytkownikom dostosowanie oświetlenia do własnych 

potrzeb. Może pełnić rolę solidnej podpory, umożliwiając lampie utrzymanie stabilnej pozycji 

stojącej. Ponadto, może być wykorzystywany jako praktyczny hak do zawieszenia lampy, a 

dzięki wbudowanym magnesom, uchwyt umożliwia bezproblemowe przymocowanie lampy do 

dowolnej metalowej powierzchni. Ta niezwykła wszechstronność pozwala użytkownikom łatwo 

dostosować kąt nachylenia lampy, precyzyjnie kierując wiązkę światła tam, gdzie jest ono w 

danej chwili potrzebne. 

 

Gotowa do działania 
 

 

Lampa LED Philips Xperion 3000 Under bonnet zapewnia 3 godziny ciągłej pracy w trybie 

wzmocnionym  (1000 lm) i do 6 godzin w trybie Eco (500 lm). Pełne naładowanie zajmuje  mniej 

niż 4,5 godziny, dzięki czemu jest gotowa do pracy następnego dnia. 
 

Lampa pod maskę LED Philips jest wyposażona we wskaźnik stanu naładowania akumulatora 

pokazujący, jak długo lampa robocza może działać przed całkowitym rozładowaniem oraz czas 

pozostały do pełnego naładowania akumulatora. 



 
 

Wytrzymała aluminiowo-nylonowa obudowa lampy LED Philips Under-bonnet została 

zaprojektowana tak, aby wytrzymać trudne warunki pracy i jest zgodna z międzynarodowym 

standardem odporności na uderzenia IK07, 

Seria Philips Xperion 3000 obejmuje teraz 11 lamp roboczych, które pozwolą wykonać każde 

zadanie. Aby dowiedzieć się więcej, odwiedź stronę: Philips.com/Xperion-3000 

 

Informacje o Lumileds 

Lumileds jest światowym liderem w dziedzinie oświetlenia i akcesoriów samochodowych OEM i na 

rynku wtórnym, lamp błyskowych do urządzeń mobilnych, MicroLED oraz źródeł światła do 

oświetlenia ogólnego, ogrodnictwa i oświetlenia zorientowanego na człowieka. Około 5500 

naszych pracowników działa w ponad 30 krajach i współpracuje z naszymi klientami, aby 

dostarczać niespotykane dotąd rozwiązania w zakresie oświetlenia, bezpieczeństwa i dobrego  

samopoczucia. Aby dowiedzieć się więcej o naszej firmie i portfolio rozwiązań, odwiedź stronę 

https://lumileds.com. 

Jako wiodąca firma oferująca rozwiązania oświetleniowe dla przemysłu motoryzacyjnego, Lumileds 

posiada licencję na używanie marki Philips w swoim portfolio produktów oświetleniowych i 

akcesoriów samochodowych. 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt: 

Imię i nazwisko osoby kontaktowej: Wioletta Pasionek 
Marketing Manager Central Europe, Automotive Aftermarket,  
Lumileds Poland S.A. 
Telefon: + 48 604 990 247 
Adres e-mail: wioletta.pasionek@lumileds.com 
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